
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 35. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 29. 1. 2020

24/35/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 29. l. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

25/35/RM/2020 Konkursní řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů příspěvkových organizací ve

školství zřízených městem Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o odstoupení Mgr. Antonína Leopolda k 30. 6. 2020 z vedoucího pracovního místa ředitele
Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458, se sídlem: Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, IČ:
70975001.

II. Rada města rozhoduje o vyhlášení

konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458, se
sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, IČ: 70975001, dle předloženého návrhu.

III. Rada města rozhoduje o vyhlášení

konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, se sídlem:

Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IČ: 47514256, dle předloženého návrhu, a to v souladu s § 166 odst.3

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z důvodu končícího šestiletého funkčního období ředitelky

mateřské školy.

IV. Rada města odvolává

ředitelku Hanu Hrabákovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy Vrchlického 63,

Beroun, se sídlem: Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IC: 47514256 k 30. 6. 2020 dle ustanovení § 166

odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z důvodu vyhlášení konkursního řízení na

vedoucí pracovní místo ředitele školy.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zveřejnění vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitele Základní školy
Beroun, Wagnerovo nám. 458, se sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, IČ: 70975001 a

Stránka l z 7



ředitele Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, se sídlem: Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IČ:
47514256 na úřední desce MěU Beroun.

Termín: 28. 2. 2020

2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2. 1. předložit radě města návrh na jmenování členů konkursních komisí na vedoucí pracovní místa
ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458, se sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol
Beroun, IC: 70975001 a ředitele Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, se sídlem: Vrchlického
63, 266 Ol Beroun, IČ: 47514256.

Termín: 31. 3. 2020

3. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

3. l. zajistit realizaci konkursních řízení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 29. 5. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

26/35/RM/2020 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením 2. základní školy a mateřské školy,
Beroun, Preislerova 1335 do Programu 2020

I. Rada města souhlasí

s podáním žádosti o dotaci z "Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu sportu a volného času" pro 2. základní školu a mateřskou školu, Beroun,
Preislerova 1335.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o vydaném
souhlasu s podáním žádosti o dotaci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 3. 2.2020

Usnesení: PŘIJATO

27/35/RM/2020 Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace na akci "Berounské
hradby 2020" do programu Středočeského kraje

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Městské kulturní centrum Beroun, Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ:
00335371 podalo žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z "Programu 2020
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy
památek" v rámci tematického zadání "Podpora kultury".

II. Rada města souhlasí

Stránka 2 z 7



s případným přijetím dotace z "Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek" v rámci tematického zadání "Podpora kultury" na akci
"Berounské hradby 2020".

III. Rada města ukládá

l. Zdeňkovi Veselému, řediteli MKC Beroun

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31.8.2020

Usnesení: PŘIJATO

28/35/RM/2020 Přistoupení města Beroun ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného

hospodářského zájmu číslo S-0024/SOC/2020 uzavřené mezi Středočeským krajem a Domovem
penzionem pro důchodce Beroun

I. Rada města souhlasí

s přistoupením města Beroun ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského
zájmu číslo S-0024/SOC/2020 uzavřené mezi Středočeským krajem a Domovem penzionem pro

důchodce Beroun dne 7. l. 2020 po dobu platnosti pověření, tj. na období od l. l. 2020 do 31. 12.
2022.

II. Rada města konstatuje, že:

část příspěvku města Beroun na provoz příspěvkové organizaci DPD pro roky 2020-2022 dle aktuálního

rozpočtu města Beroun je poskytována ke krytí nezbytných nákladů, vynaložených na zajištění

dostupnosti poskytování sociální služby "Pečovatelská služba".

Tato část příspěvku zřizovatele, města Beroun, tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby

hrazené poskytovatelem v souladu s Rozhodnutím Komise o použití či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování
EU na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům

pověřeným poskytováním služby obecného hospodářského zájmu (2012/21 EU, Úřední věstník L 7,
11. 1. 2012).

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

29/35/RM/2020 Stanovení maximální výše odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce

Beroun na rok 2020

I. Rada města schvaluje
v souladu s Postupem při odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem, kromě

oblasti školství, maximální výši odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun na rok 2020

dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit informování ředitelky Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usnesení

Termín: 7. 2. 2020

Stránka 3 z 7



[ Výsledek hlasování; Pro: 6, Proti; 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

30/35/RM/2020 Zápis č. 1/2020 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2020 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 13. ledna 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

31/35/RM/2020 Program regenerace městské památkové zóny Beroun na období 2020 - 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit Program regenerace městské památkové zóny Beroun na období 2020 - 2023 v radou města

upraveném zněni.

II. Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje, předložit

Program regenerace MPZ Beroun na období 2020 - 2023 k projednání zastupitelstvu města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

32/35/RM/2020 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY číslo STP/19/101

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o poskytování technické podpory číslo STP/19/101 na poskytování služby technické

podpory na zakoupené programové vybavení VĚRA Radnice mezi městem Beroun a společností VĚRA,

spol. s r.o., se sídlem Luzná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 625879778, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit podpis smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 29. 2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

33/35/RM/2020 Dodatek č. 12 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (Klub důchodců)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 12 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008 mezi městem Beroun a
společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801, pro budovy
Klub důchodců a Městskou knihovnu v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 7



l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28.2.2020

Usnesení: PŘIJATO

34/35/RM/2020 Dodatek č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (MěŮ Beroun)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004 mezi městem Beroun a

společností FTES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801, pro objekt
Městského úřadu v Berouně, Husovo nám. 68, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28.2. 2020

Usnesení: PŘIJATO

35/35/RM/2020 Smlouva o výpůjčce - ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce parkoviště na pozemcích pare. č. 888/30 a pare. č. 888/39, vše v k. ú.

Beroun, mezi Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, se sídlem Na Báních

1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav jako půjčitelem a městem Beroun jako vypůjčitelem podle předloženého
návrhu.

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 1. 2020

Usnesení: PŘIJATO

36/35/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 6820 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku p.č. 6820 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 7



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení; PŘIJATO

37/35/RM/2020 Souhlas s úpravou části pozemku p.č. 167 v k. ú. Zdejcina.

I. Rada města souhlasí

s tím, aby pan M;||AÍ;;;Í; Sm^f,, bytem ;;ts:|;| ll^si;;; ^ĚSÍ\ Beroun-Zdejcina provedl na vlastní náklady

úpravu části pozemku p.č. 167 v k. ú. Zdejcina - vybourání zatravněného betonového tarasu, snížení

jeho výšky na úroveň panelové cesty a následné zatravnění této plochy.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. informovat pana Mit|;s|; S:5||:;í§ , bytem ̂ w^ 'i^M i; Beroun-Zdejcina o vydaném souhlasu s

úpravou části pozemku.

Termín: 31. 1. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

38/35/RM/2020 Žádost o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla organizací Lomikámen,
z. ú. a Lomikámen, s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s umístěním sídla organizací Lomikámen, z. ú., IC; 26541831 a Lomikámen, s. r. o., na adrese; U Kasáren

192, 266 Ol Beroun-Město.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 15. 2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

39/35/RM/2020 Návrh na úpravu cen parkovného

I. Rada města schvaluje

s platností od 30. l. 2020 ceny parkovacích karet ve zvláštních případech na placená parkoviště (mimo

modré zóny) dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi zajistit realizaci tohoto usnesení.

Stránka 6 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: ihned

Usnesení: PŘIJATO

40/35/RM/2020 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 19. 2. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Mišina
místostarosta města

V Berouně dne 4. 2. 2020

Stránka 7 z 7




